
Tcäniřl&#39;
&quot;

služby

  
 

1.211 i í
&#39;

,
~&#39; rod

„

l&#39; V

Í 7

Č
5:&#39;

::1
Q;;_ /J

/J//ý%ý| O&#39;

&#39;Technické kův Brod, Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod
/

1Č0: 70188041, DIČ: CZ70188041

bankovní spojení: 1426521/0100 KB Havlíčkův Brod

zastoupené XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX příspěvkové organizace
kontaktní osoba: XXXXXXX XXXXXX - vedoucí stř. MHD a opravárenství

tel. XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

jako dodavatel na straně jedné

a

Arriva Východní Čechy a.s., Na Ostrově 177,537 Ovahrudim
IČO: 25945408,DIC:C2699001947

bankovní spojení: 19-5248640207/0100 KB Chrudim

zastoupená: XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX výkonný ředitel a předseda představenstva
kontaktní osoby: XXXXXX XXXXXXX - manažer provozní oblasti

XXXXX XXXXX - dispečer dopravy

XXXXXX XXXXXXXX - dispečer dopravy

tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

jako odběratel na straně druhé

uzavřeli dnešního dne tento

Dodatek č.2 smlouvy o poskytování služeb

Tímto dodatkem se upravuje smlouva 0 poskytování služeb uzavřená dne l. [2. 2008 (interní ev. č. dodavatele

3/09/ZE) a zejména dodatek č. 1 této smlouvy (interní ev.č. dodavatele 28/2013 - KM) uzavřený dne 27. 6. 2013

následovně:

Článek IlI. smlouvy se nahrazuje novým zněním:

III.

Smluvní strany se dohodly na těchto fakturačních cenách a obchodních podmínkách:

- 1 hodina práce automechanika 350,- Kč/hod bez DPH v pracovní době

- 1 hodina práce automechanika 43 8,- Kč/hod bez DPH po pracovní době v pracovní den

- l hodina práce automechanika 525,- Kč/hod bez DPH v den pracovního klidu

- 1 hodina práce automechanika 700,- Kč/hod bez DPH ve svátek

- použití diagnostiky Easy, paušální poplatek 880,- Kč bez DPH, nerozhoduje doba použití
- pokud zaměstnanec odběratele projeví zájem o namontování náhradmho dílu na vozidlo

odběratele, který byl zakoupen u jiného dodavatele, než jsou TS Havlíčkův Brod a tento

náhradní díl je schválen pro daný typ vozidla odběratele, vyhrazují si TS Havlíčkův Brod

právo, účtovat k výše uvedeným cenám za práci automechanika ještě přirážku ve výši
50,- Kč/hod. bez DPH, v takovém případě nelze odběrateli poskytnout záruku na

namontovaný náhradní díl

- prodej náhradních dílů za aktuální ceny a obchodní přirážku ve výši 10 % daného

náhradního dílu, pokud tento náhradní díl bude na vozidlo odběratele namontován

pracovníky dodavatele

- prodej náhradních dílů za aktuální ceny a obchodní přirážku ve výši 25 % daného

náhradního dílu, pokud tento náhradní díl nebude na vozidlo odběratele namontován

pracovníky dodavatele. V takovém případě uplatňuje odběratel případnou reklamaci

tohoto náhradního dílu přímo na třetím dodavateli náhradních dílů, který bude odběrateli

na základě jeho žádostí oznámen

- reklamace náhradních dílů zakoupených od TS Havlíčkův Brod, namontovaných na

vozidla odběratele pracovníky TS Havlíčkův Brod se řídí obecnímí obchodními pravidly.
TS Havlíčkův Brod si vyhrazují právo fakturovat každý, jejími pracovníky namontovaný
náhradní díl na vozidlo odběratele. Vrácení peněz za náhradní díl, který byl následně



reklamovaný pracovníky odběratele, proběhne formou dobropisu v plné výši dodaného
náhradního dílu ihned, pokud třetím dodavatelem náhradních dílů bude taková reklamace
uznána. V případě, že třetí dodavatel reklamaci náhradního dílu neuzná, což vtakovém
případě bude odběrateli doložena reklamačním protokolema důvodem nebude špatně
provedená montáž pracovníky TS Havlíčkův Brod na vozidlo odběratele, v takovém
případě nebudou peníze odběrateli vraceny

- prodej motorové nafty za aktuální ceny, cena nafty se bude měnit vždy při nové dodávce
a aktuální cena bude oznámena kontaktní osobě

- Aktuální cena za prodej motorové nafty bude stanovena tak, že dodavatel ke své nákupní
ceně připočte obchodní přirážku ve výší :

1,00 Kč/litr bez DPH u prodeje motorové nafty
1,50 Kč/litr bez DPH u prodeje směsné motorové nafty SMN 30.

Takto stanovená cena bude cenou prodejní pro odběratele.
- tyto obchodní podmínky garantuje dodavatel odběrateli po dobu, pokud nebudou

dodatkem k této smlouvě oběma stranami schválenyjiné obchodní podmínky

Provedené služby budou společnosti Arriva Východní Čechy a.s. účtovány sběmými fakturami, vždy k ukončení
každého měsíce (nejpozději však do třech kalendářních dnů od konce měsíce) se splatností faktur 21 dní. Další
fakturace bude prováděna na základě telefonické žádosti kontaktních osob odběratele.

Faktury za dodané zboží budou prodávajícím vystavovány vždy k 15. každého měsíce a dále vždy k poslednímu dni
v měsíci, případně může být termín vystavení faktury upraven dohodou smluvních stran. Faktura bude doručena
odběrateli prostřednictvím jeho řidičů autobusů v den fakturace (nejpozději však třetí kalendářní den po skončení
měsíce) a to v tiskové podobě, přičemž zaměstnanec odběratele (převážně řidič autobusu) musí svým podpisem na

kopii faktury potvrdit převzetí originálu faktury s dodacími listy, včetně vyznačení data převzetí a příjmení řidiče.
K vystavené faktuře bude u fakturace motorové nafty doložen seznam tankování v členění: období, RZ, hodnota bez
DPH, množství.

Pro případ včasného neuhrazení faktur smluvní strany dohodly úrok zprodlení ve výši dle vládního nařízení
142/1994 Sb. v platném znění.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou příspěvkovou organizací města
Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Technické služby Havlíčkův Brod jako
správce osobních údajů jsou tak oprávněny zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1
písm.b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy), a pism. c) Obecného nařízení (toto
zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č.
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím). Bližší informace o zpracování osobních údajů a o

právech z toho vyplývajících jsou dostupne&#39; na webových stránkách www.tshb.cz.

Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, pro každou ze smluvních stran po dvou výtiscích.
Platnosti a účinnosti nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami.

X

V Havlíčkově
Brodě/dne:

2 B -07- 2019 V Chrudimi dnng 4&quot;29 i?

X
X X X

X
X

...... XXXXXX .....

za dodavatele
za odběratele

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXX

ředitel
výkonný ředitel a předseda představenstvaX

XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXX XXXX gif)

°

XXXXXXXXXXXXXXXXX
ăäa

QWWG

®

XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXX O-CompGnY =

X
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY XXXX

X
2 Ho Oslrově 177, 537 01 C vudiml

X

X IC: 25945408, DÍC&#39; CZÓQQTÍ131947

 X
X


